
Uchwała Nr 1379/2023 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów za osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 Uchwały  

Nr XXX/265/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom, form i zakresu tej 

pomocy oraz trybu postępowania w ramach "Powiatowego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Kętrzyński”, Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się stypendia za osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne uczniom 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski  Starosta Kętrzyński  _____________ 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta   _____________ 

3. Mirosław Bobrowski  Członek   _____________ 

4. Alina Janiszewska   Członek   _____________ 

5. Olga Halina Wanago  Członek   _____________ 

 



Imię, nazwisko ucznia osiągnięcia rodzaj osiągnięć uwagi 
kwota 

stypendium 

1.

___________* Finalistka Ogólnopolskiej Olipiady  Praktycznej "Zwolnieni z teorii"

projekt 

zespołowy 

nauka tworzenia 

własnych 

projektów 

społecznych 

nie kwalifikuję się / 

niezgodnie z podjętą 

Uchwałą Nr XXX/265/2020 z 

dnia 30 grudnia 2020 w 

sprawie określenia 

szczegółowych warunków 

udzielania pomocy uczniom, 

0,00 zł

2. 

___________* Finalistka Ogólnopolskiej Olipiady  Praktycznej "Zwolnieni z teorii"

projekt 

zespołowy 

nauka tworzenia 

własnych 

j.w 0,00 zł

3. 

___________* Finalistka Ogólnopolskiej Olipiady  Praktycznej "Zwolnieni z teorii"

projekt 

zespołowy 

nauka tworzenia 

własnych 

j.w 0,00 zł

4.

___________* Finalistka Ogólnopolskiej Olipiady  Praktycznej "Zwolnieni z teorii"

projekt 

zespołowy 

nauka tworzenia 

własnych 

j.w 0,00 zł

5.

___________* Finalistka Ogólnopolskiej Olipiady  Praktycznej "Zwolnieni z teorii"

projekt 

zespołowy 

nauka tworzenia 

własnych 

j.w 0,00 zł

6.

___________* Finalistka Ogólnopolskiej Olipiady  Praktycznej "Zwolnieni z teorii"

projekt 

zespołowy 

nauka tworzenia 

własnych 

j.w 0,00 zł

7.
___________*

IIII   miejsce w XI Międzynarodowym Konkursie Poetyckim 

"Namuzowywanie"
artystyczne indywidualnie 500,00 zł

8.
___________*

III miejsce w Ogólnopolskim Jesiennym Konkursie Literackim w kategorii 

13-17 lat 
artystyczne indywidualnie 500,00 zł

9.
___________*

I miejsce w zawodach Międzynarodowych "Unbreakable top 16" w 

Belgii;                                      I miejsce w Mistrzostwach Polski w Łomży ;                                        

III miejsce w Ogólnopolskich Zawodach"Street Noise"w Białymstoku

artystyczne indywidualnie 1 500,00 zł

Załącznik do Uchwały Nr 1379/2023                           

Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 14 

czerwca 2023 r.

STYPENDIUM ZA OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE, SPORTOWE I ARTYSTYCZNE CZERWIEC 2023 rok 

 I LO im . Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie



10.
___________* II miejsce w Międzynarodowe Zawody w Rydze Breiq (Breakdance) artystyczne indywidualnie 500,00 zł

11.
___________*

I miejsce w Ogólnopolskich Zawodach "Polish Breaking Championship" ;                                                      

III miejsce w Ogólonopolskich Zawodach "Wirująca Strefa" Polish 

Braking Championship"                  w Łomży

artystyczne indywidualnie 500,00 zł

12.
___________* Finalista Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Unii Europejskiej, naukowe indywidualnie 300,00 zł

13.
___________*

Finalista XIV Ogólnopolskiej Olimpiady Konkursu Matematycznego 

Wojskowej Akademii Technicznej 
naukowe indywidualnie 300,00 zł

14.
___________*

Finalista XIV Ogólnopolskiej Olimpiady Konkursu Matematycznego 

Wojskowej Akademii Technicznej 
naukowe indywidualnie 300,00 zł

15.

___________* IV miejsce w XXVII w Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy Biblijnej naukowe

nie kwalifikuję się / 

niezgodnie z podjętą 

Uchwałą Nr XXX/265/2020 z 

dnia 30 grudnia 2020 w 

sprawie określenia 

szczegółowych warunków 

udzielania pomocy uczniom, 

form i zakresu tej pomocy 

oraz trybu postępowania w 

ramach "Powiatowego 

programu wspierania 

edukacji uzdolnionych 

uczniów szkół, dla których 

organem prowadzącym jest 

Powiat Kętrzyński".

0,00 zł

16.
___________* Finalistka XLIX Ogólnopolskiej Olimpiady Historycznej naukowe indywidualnie 300,00 zł

17.
___________* Finalista VIII Ogólnopolskiej  Olimpiady z Wiedzy Historycznej naukowe indywidualnie 300,00 zł

18.
___________*udział w finale w XVII Ogólnopolskiej Franciszkańskiej Olipiady Wiedzy o św. Maksymilianie naukowe indywidualnie 300,00 zł

19.
___________*udział w finale w XVII Ogólnopolskiej Franciszkańskiej Olipiady Wiedzy o św. Maksymilianie naukowe indywidualnie 300,00 zł

20.
___________* Ogólnopolska Olimpiada Teologii - finalista naukowe indywidualnie 300,00 zł



21.
___________* III miejsce Mistrzostwa Polski Juniorów w zapasach w stylu wolnym sportowe indywidualnie 500,00 zł

22.
___________*

I miejsce w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich o Puchar Burmistrza 

Miasta Giżycka             III miejsce w Ogólnopolskich Zawodach 

Pływackich o Puchar Burmistrza Miasta Giżycka

sportowe indywidualnie 500,00 zł

23.
___________* I miejsce w Mistrzostwach Polski Kettlebell Lifting sportowe indywidualnie 500,00 zł

24.
___________* III miejsce w Bilardowych Mistrzostwach Polski w Karambol sportowe indywidualnie 500,00 zł

       

25.
___________*

II i III miejsce w Mistrzostwach świata World Skate Games w Buenos 

Aires;                                              II miejsce Halowe Ogólnopolskie 

Mistrzostwa w Bydgoszczy;                                                                            I i 

sportowe indywidualnie 1 500,00 zł

Imię, nazwisko ucznia osiągnięcia rodzaj osiągnieć uwagi 

kwota 

stypendium 

1. ___________*

III miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży - Mistrzów Polski 

Kadetów ;                                         I miejsce w Międzynarodowym 

Tuirnieju o Puchar Lubelszczyzny ;                                                                     

I miejsce w Mistrzostwach Warmii i Mazur;                                                                                      

II miejsce w Międzynarodowym Turnieju Bokserskim w Czechach;                                                                

sportowe indywidualnie 1 500,00 zł

Imię, nazwisko ucznia osiągnięcia rodzaj osiągnieć uwagi 

kwota 

stypendium 

1.
___________*

Mistrz Polski Klasa T- Sport;                                                                                                  

II miejsce w Pucharze Polski klasa Delphia 24 OD 
sportowe drużynowe 700,00 zł

2.
___________*

finalista w Konkursie Technologiczno - Informatycznym pt. Szlakiem 

Mikołaja Kopernika            
naukowe indywidualnie 300,00 zł

3.
___________*

finalista w Konkursie Technologiczno - Informatycznym pt. Szlakiem 

Mikołaja Kopernika            
naukowe indywidualnie 300,00 zł

4.
___________*

III miejsce w Konkursie KuliUni organizowanym przez Katedrę Języka 

Nienmieckiego;
naukowe indywidualnie 500,00 zł

Imię, nazwisko ucznia osiągnięcia rodzaj osiągnieć uwagi 

kwota 

stypendium 

1.
___________*

I miejsce w Ogólnopolskim Świątecznym Konkursie Muzycznym "Nagraj 

z nami płytę"
artystyczne indywidualnie 500,00 zł

2.
___________* III miejsce w Olipiadzie Wiedzy i Umiejętności Rolniczych naukowe indywidualnie 500,00 zł

Zespół Szkół im. M. Rataja w Reszlu 

Zespół Szkół im. M. Curie Skłodowskiej w Kętrzynie 

Powiatowe Centrum Edukacyjne w Kętrzynie 



Imię, nazwisko ucznia osiągnięcia rodzaj osiągnieć uwagi 
kwota 

stypendium 

1. 
___________*

I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie leksykalnym z Języka angielskiego 

" Memory Master" 
naukowe indywidualnie 300,00 zł

2.
___________*

II miejsce w Ogólnopolskim Konkursie leksykalnym  z Języka angielskiego 

" Memory Master" 
naukowe indywidualnie 300,00 zł

3.
___________*

II miejsce w Ogólnopolskim Konkursie leksykalnym z Języka angielskiego 

" Memory Master" 
naukowe indywidualnie 300,00 zł

4.
___________*

II miejsce w Ogólnopolskim Konkursie leksykalnym  z Języka angielskiego 

" Memory Master" 
naukowe indywidualnie 300,00 zł

5.
___________*

III miejsce w Ogólnopolskim Konkursie leksykalnym z Języka angielskiego 

" Memory Master" 
naukowe indywidualnie 300,00 zł

6.
___________*

III miejsce w Ogólnopolskim Konkursie leksykalnym  z Języka 

angielskiego " Memory Master" 
naukowe indywidualnie 300,00 zł

7.
___________*

III miejsce w Ogólnopolskim Konkursie leksykalnym z Języka angielskiego 

" Memory Master" 
naukowe indywidualnie 300,00 zł

8.
___________*

III miejsce w Ogólnopolskim Konkursie leksykalnym  z Języka 

angielskiego " Memory Master" 
naukowe indywidualnie 300,00 zł

16 100,00 zł

Specjany Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. J.Pawła II w Kętrzynie 

Razem: 

* Wyłączenie jawności informacji publicznej: Jawność uchwały wyłączona w części (dane 
osobowe osoby fizycznej).

Podstawa prawna wyłączenia: art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 z późn. zm.). Osoba dokonująca 
wyłączenia: Dagmara Ambrosewicz, inspektor. Podmiot, w którego interesie dokonano 
wyłączenia jawności: osoba fizyczna.


